DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRIMEIROS RESULTADOS DO
PROJETO DE CATALOGAÇÃO “ARTES DA UFRPE” de autoria de ÉNERY GISLAYNE
DE SOUSA MELO, JULIA MARIA RAPOSO GONÇALVES DE MELO LARRÉ, VERA
CONCEIÇÃO ALVES PATELLO, RAFAEL PEREIRA DE LIRA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php